ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA RIO BRANCO, Nº 192      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PORTARIA Nº 083/2009 DE 10 DE MARÇO DE 2009

FIXA HORÁRIO DE TRABALHO DE SERVIDORES/PRESTADORES DE SERVIÇO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ANTONIO GRANDO, Prefeito do Município – SC, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º - FIXAR o horário de trabalho dos servidores/prestadores de serviço que menciona, conforme quadro abaixo:

I – Prestação de Serviços: ADELMAR WILTGEN

	Dias/

Horário
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta

	Matutino
	09:00 as

12:30
	PSF e outras atividades - visitas
	09:00 as

12:30
	09:00 as

12:30
	09:00 as

12:30

	Vespertino
	13:00 as

17:30
	13:00 as

17:30
	13:00 as

17:30
	13:00 as

17:30
	13:00 as

17:30

II – Servidora: KATYANE TEDESCO

	Dias/

Horário
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta

	Matutino
	07:30 as

11:30
	07:30 as

11:30
	08:30 as

12:30
	08:30 as

12:30
	08:30 as

12:30

	Vespertino
	13:30 as

17:30
	13:30 as

17:30
	13:30 as

17:30
	13:30 as

17:30
	13:30 as

17:30

III – Servidora: MARINES MARROCO BASSOLI

	Dias/

Horário
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta

	Matutino
	07:30 as

11:30
	07:30 as

11:00
	07:30 as

11:00
	07:30 as

11:30
	07:30 as

11:00

	Vespertino
	13:30 as

17:30
	13:00 as

17:30
	13:00 as

17:30
	13:30 as

17:30
	13:00 as

17:30

IV – Servidora: MARIVETE BALENA

	Dias/

Horário
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta

	Matutino
	08:30 as

12:30
	07:30 as

11:30
	08:30 as

12:30
	07:30 as

11:30
	07:30 as

11:30

	Vespertino
	13:30 as

17:30
	13:30 as

17:30
	13:30 as

17:30
	13:30 as

17:30
	13:30 as

17:30

V – Prestador de Serviços: RODRIGO ZANANDREIA

	Dias/

Horário
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta

	Matutino
	07:00 as

09:00
	07:00 as

09:00
	07:00 as

09:00
	07:00 as

09:00
	07:00 as

09:00

	Vespertino
	12:30 as

14:30
	12:30 as

14:30
	12:30 as

14:30
	12:30 as

14:30
	12:30 as

14:30

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as demais disposições em contrário, em especial a Portaria Nº 39/2009 de 15/01/2009.

Gabinete do Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, 10 de março de 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Registrada nesta Secretaria Administrativa

e publicada em data supra.

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento